POSITANO

Menu Alfredo Positano

https://lacarte.menu
9 Rue Guisarde, 75006 Paris., France
+33185152610,+33143269052,+33146519354 - https://alfredopositanoparis.fr

La carte du Alfredo Positano de Paris comprend environ 146 différents plats et boissons. En moyenne tu
paies pour un plat/boisson environ 20 €.



https://lacarte.menu/restaurants/paris-1/alfredo-positano/m/menu-complet
https://lacarte.menu/restaurants/paris-1/alfredo-positano

Menu Alfredo Positano

En-Cas

BRUSCHETTAS 16 €

Fruits De Mer

CALAMARS

Plats De Viande

BGEUF TRANCHE 29 €

Boissons

BOISSONS

Boeuf
ENTRECOTE ALLA PIZZAIOLA 27 €

Riz
RISOTTO

Entrées & Salades
ANTIPASTI

Poulet

POULET AUX OLIVES

Sauces

MARINARA 12 €

Piadina - Pain Plat Italien
Fin
PECORINO 6 €

Spécialités De La Maison

GNOCCHIS A LA SORRENTINE 20 €

Tagliatelles

TAGLIATELLE AVEC PESTO

Calzone

CALZONE

Pizza @ 28Cm

PIZZA QUATTRO FROMAGGI

Pizzas Avec Viande

PI1ZZA DEL CHEF

Spécialités De Porc
BOCCONCINI ALLA ROMANA

Digestifs

LIMONCELLO

Pizza- @ 30 Cm

MARADONA

Pizza Party 40Cm X

60Cm

QUATRE SAISONS

Petits Plats

CARPACCIO D’ESPADON

Apéritifs Et Salades

PROSCIUTTO ET MELON

| Risotti

LASAGNES AU PESTO

15€

15 €

15 €

26 €

15€

16 €

17 €

26 €

19 €
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Spécialités Italiennes

FOCACCIA 7€
Poissons
ESPADON GRILLE 22 €

Pizzas Rouges

LA PIZZA DU DIABLE 15€

Pasta di Mare
SPAGHETTI AUX LANGOUSTINES 37 €

Les Steaks

ENTRECOTE GRILLEE 26 €

Nos Douceurs

PANNA COTTA CARAMEL OU

FRUITS ROUGES 10¢€
Entrées &
accompagnements
CARPACCIO DE SAUMON 21¢€

Vinos ltalianos - Rossi /
Tintos

LAMBRUSCO SECCO 28 €

| Secondi / Les Viandes

ESCALOPE AL LIMONE 25€

Risottos - Plats De Riz

RISOTTO A LA MILANAISE 19€

Une Parenthése De

Douceur
CHOCOLAT MI-CUIT 9€

Catering (Deluxe

sandwich Tray)

MANOU 16 €
Desserts

PANNA COTTA 10 €

TARTE NAPOLITAINE DE PAQUES 10 €

Plats Principaux

LASAGNE

ESCALOPE MILANAISE 24 €
Penne

PENNE ALLA BASCAIOLA 19 €
PENNE ALL'ARRABIATA 17 €

y &

Entrée

CHARCUTERIE MIXTE 23 €
SAUTE DE VONGOLE 20 €
Plat

TAGLIOLINI AUX TRUFFES NOIRES 39¢€
ESCALOPE ALLA PIZZAIOLA 23 €

Catégorie De Restaurant

ITALIEN
DESSERT
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Salades

AUBERGINE PARMIGIANA
SALADE DE POULPE
SALADE DE FRUITS DE MER

SALADE DE ROQUETTE ET
PARMESAN

Plat Principal

P SPAGHETTIS

@ PUTTANESCA
N, FRITURE DE ROUGETS

BROCHETTE DE
GAMBAS

ESCALOPE MILANAISE

Entrées

GAMBAS A LA PROVENCALE
BUCATINI PUTTANESCA
ANTIPASTI CALDI

PROSCIUTTO DI PARMA 24 MOIS
BEIGNETS DE MOZZARELLA

Antipasti

BUFFLE CAPRESE
BRESAOLA
CULATELLO DI ZIBELLO
CARPACCIO DE BEUF
APERITIFS

Dessert

CARPACCIO DE THON ROUGE
TIRAMISU

PARFAIT CAFE

TRUFFE AU CHOCOLAT

16 €
20 €
24 €

13 €

19€

29 €

35¢€

20 €

35€
18 €
20 €
19€
13 €

16 €
18 €
28 €
18 €

22 €
10 €
9€
9¢€

SGROPPINO DELLA CASA 11 €
Ces Types De Plats Sont
Servis
QUATRE FROMAGES 18 €
i PAIN
- ¥ POISSON
PIZZA
PATES
GLACE
VIANDE
DESSERTS
Pizza
PIZZA MARINARA 12 €
PIZZA NAPLES 13 €
PIZZA MARGUERITE 14 €
PIZZA TONNATA 15 €
PIZZA MARADONA 15€
PIZZA QUATTRO STAGIONE 15 €
PIZZA ALFREDO 16 €
PIZZA REGINA 16 €
PROSCIUTTO DI PARME 19 €
PIZZA MARGUERITE 14 €
PIZZA POSITANO 20 €
GRANDE PIZZA
Ingrédients Utilisés
GORGONZOLA 6 €
MOZZARELLA 6 €
SAUMON

LEGUMES
PARMIGIANA
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CREVETTES BURATA E CULATELLO 21 €
OLIVES ESCALOPE ALLA ROMANA 27 €
FROMAGE VIN ROSE BORDOLINO CHIARETTO 32 €
JAMBON VIN ROSE MACULAN 34€
PIMENT VIN BLANC ANTHILIA DONNA a5 e
FIGATA
THON
ANTIPASTI POSITANO 20 €
PESTO ,
SUPPLEMENT MOZZARELLA 7¢€
PAtes BRUSCHETTA AVEC MOZZARELLA 14 €
- CENNE ALLA e BURRATA PUGLIESE POMODORINI 19 €
ARRABIATA SALADE D’ARTICHAUTS ET
TRUFFES 26 €
TAGLIATELLE oe
ASPARAGI PAPARDELLE POSITANO 18 €
SPAGHETTIS NAPLES 14 € LINGUINE AUX SAINT-JACQUES 26 €
SPAGHETTIS AGLIO ET OLIO 14 € LAGANELLE Al FUNGHI 23 €
GNOCCHI SORRENTINE 18 € PACHERRI MARE E MONTE 29 €
LINGUINE AUX PALOURDES 24 € LINGUINE AUX OURSINS 26 €
PENNE A LA SICILIENNE 19 € TAGLIOLINI AUX TRUFFES coe
PENNE BOSCAIOLA 19 € BLANCHES D'ALBA
PENNE AU GORGONZOLA 18 € PIZZA A LA TRUFFE NOIRE EN 30 €
SAISON
RAVIOLI ALFREDO 19 € SARRACINA G
RIGATONI TOUS AMATRICIANA 18 € RISOTTO AUX TRUEFES NOIRES 39 €
LINGUINE Al GAMBERI 26 € RISOTTO ASPERGES ET GAMBAS 23 €
TONNATA 18 € CALAMARI GRILLES 24 €
PATES ALFREDO 18 € FRITURE D‘ANCHOIS 16 €
LINGUINES FRITTO MISTO ASSORTIMENTDE . ¢
PENNE POISSONS FRITS
TAGLIOLINI PAGLIA E FIENO 19 €
Non Classé
PIZZA MANOU 14 €

TAGLIATELLE ASPARGI 21€
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PROFITEROLES ALL ITALIANA 10 €

Alfredo Positano

9 Rue Guisarde, 75006 Paris., Heures d'ouverture:

France Lundi 19:00-22:30 12:00-14:30
Mardi 19:00-22:30 12:00-14:30
Mercredi 12:00-14:30 19:00-
23:45
Jeudi 12:00-14:30 19:00-23:45
Vendredi 12:00-14:30 19:00-
23:45

Fait avec Carte Samedi 12:00-15:00
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